
XV Międzynarodowy Uliczny Bieg Wilka - Grajewo 11.05.2013 r.  

Wyniki open 

 
Nazwisko  imię  

nr 

start. płeć miejscowość  czas klub/stowarzyszenie ośw. powiat 

1 Verkhavodkin Henadz 067 M Grodno 0:19:55 - n n 

2 Grygo  Paweł 091 M Łomża  0:20:03 LŁKS Prefbet Śniadowo-Łomża n n 

3 Pranckunas Petras 064 M Vilnius, Litva 0:20:12 Na, pagauk! n n 

4 Wronowski Rafał 096 M Banie Mazurskie 0:20:17 - n n 

5 Kazek Mateusz 071 M Szczytno 0:20:27 

 

n n 

6 Krzyżanowski  Karol  015 M Sołki - Rajgród  0:20:33 Maratonka Grajewo n tak 

7 Godlewski Andrzej 085 M Borawskie 0:21:00 KS Łomżanie n n 

8 Karnatsevich Halina 038 K Grodno 0:21:24 Polski Klub Grodno n n 

9 Długosz Kamil 079 M Mrągowo 0:21:39 Klub Biegacza Mrągowo n n 

10 Somova Irina 039 K Grodno 0:22:33 Sportowy Sokół Grodno n n 

11 Kaszkiel Paweł 046 M Wiatrołuża Druga 0:22:47 - n n 

12 Siudej Marcin  059 M Mrągowo 0:22:49 Klub Biegacza Mrągowo n n 

13 Terebun Edward 062 M Bielsk Podlaski 0:22:50 Maratonka Grajewo tak n 

14 Nowicki Artur 083 M Mrągowo 0:23:33 Klub Biegacza Mrągowo n n 

15 Bałdan Tomasz  065 M Kosmaty Borek 0:23:44 Kosmaty Borek n n 

16 Drężek Krzysztof 002 M Grajewo  0:23:47 Maratonka Grajewo n tak 

17 Kuleszo Karol  047 M Suwałki 0:23:49 Treningi Polsko-Litewskie n n 

18 Karniłowicz Dawid 034 M Gołdap 0:23:57 LA OSiR Gołdap tak n 

19 Sobota  Tomasz  049 M Ełk  0:23:59 - n n 

20 Zarecki Paweł 040 M Grodno 0:24:09 - n n 

21 Czopek Jarosław 089 M Oracze 0:24:29 Maratonka Grajewo n n 

22 Paliwoda Marek 098 M Grajewo  0:24:52 - tak tak 

23 Taudul Marek 033 M Gołdap 0:25:08 SG Banie Mazurskie n n 

24 Perkowski Jarosław 077 M Suwałki 0:25:19 - tak n 

25 Habyk Damian  060 M Giżycko  0:25:37 żołnierz 8kz/2bz n n 

26 Gronski Roman 052 M Giżycko  0:25:38 Klub Biegacza Marsters n n 

27 Wojda Maria 035 K Gołdap 0:25:50 LA OSiR Gołdap n n 

28 Miecielica Robert  066 M Stare Juchy 0:25:51 - n n 

29 Modzelewski Adrian 095 M Rajgród 0:25:58 - n tak 

30 Borowski  Michał  022 M Grajewo  0:26:02 Maratonka Grajewo n tak 

31 Wołyniec Emilia 088 K Gołdap 0:26:56 Łowcy Przygód Gołdap tak n 

32 Terebun Monika 063 K Bielsk Podlaski 0:27:01 Maratonka Grajewo tak n 

33 Dąbkowski Przemysław 030 M Grajewo  0:27:23 MOSiR Grajewo tak tak 

34 Wawer  Robert  097 M Prostki  0:27:24 argema.pl - Maratonka Grajewo n n 

35 Sawicki Adam  023 M Prostki  0:27:44 Maratonka Grajewo n n 

36 Jackowski Andrzej 076 M Czarnocin 0:27:50 KS Łomżanie n n 

37 Tramp Małgorzata 032 K Gołdap 0:28:21 Łowcy Przygód Gołdap tak n 

38 Grudkowski Tomasz  074 M Szczytno 0:28:53 AKB Gimnazjum 1 Szczytno n n 

39 Jankowski Przemysław 031 M Grajewo  0:28:57 

 

n tak 

40 Żukowski Ryszard 051 M Giżycko  0:29:15 - n n 

41 Różański Dariusz  090 M Ełk  0:29:30 - n n 

42 Szok Marek 075 M Czarnocin 0:29:31 - n n 



43 Mikucka Dorota 084 K Mileczki 0:29:40 - n n 

44 Zieniewicz Andrzej 056 M Kleosin  0:29:46 JUVENIA Białystok n n 

45 Olesiewicz Wiesław 054 M Białystok  0:29:47 UKS Bacieczki Białystok n n 

46 Szycik Waldemar 001 M Grajewo  0:29:50 Maratonka Grajewo n tak 

47 Trzebiński Ryszard 080 M Ełk  0:29:54 - n n 

48 Budnik Petr 025 M Gusiew (Rosja) 0:30:05 - n n 

49 Lemancewicz Jan 024 M Giżycko  0:30:19 ES-System Wilkasy n n 

50 Dąbrowski  Marek Wojciech  048 M Ełk  0:30:31 Maratonka Grajewo n n 

51 Przęzak Jan 072 M Rydzewo 0:31:04 - n n 

52 Radomski Mirosław 073 M Rydzewo 0:31:05 - n n 

53 Szupiluk Maciej 092 M Zambrów 0:31:09 - n n 

54 Oreshko Vladimir 028 M Gusiew (Rosja) 0:31:18 - n n 

55 Żukowska Joanna 050 K Giżycko  0:31:34 - n n 

56 Kremer Sergei 029 M Gusiew (Rosja) 0:31:48 - n n 

57 Gruszewicz Joanna 068 K Sokółka 0:32:14 - n n 

58 Gruszewicz Marek 069 M Sokółka 0:32:15 - n n 

59 Tomczak Zofia 044 K Grajewo  0:32:21 - n tak 

60 Tomczak Zbigniew 045 M Grajewo  0:32:22 - n tak 

61 Kołodziejczyk Agnieszka 086 K Rydzewo 0:33:14 - n n 

62 Kędzierska Agnieszka 061 K Wąsosz 0:33:28 Maratonka Grajewo n tak 

63 Cimochowski Jacek 087 M Rydzewo 0:33:46 - n n 

64 Krawczyk Paulina 036 K Prostki  0:34:00 Maratonka Grajewo n n 

65 Miłhailow Sergei 026 M Gusiew (Rosja) 0:34:02 - n n 

66 Trochimowicz Artur 070 M Szczytno 0:34:33 AKB Gimnazjum 1 Szczytno n n 

67 Łapuć Edmund 057 M Białystok  0:34:34 - n n 

68 Stypułkowski Wawrzyniec 037 M Grajewo  0:34:47 Maratonka Grajewo n tak 

69 Gimoch Bożena 042 K Grajewo  0:34:48 Maratonka Grajewo n tak 

70 Długosz Lidia 081 K Mrągowo 0:35:18 Klub Biegacza Mrągowo n n 

71 Borawska Elwira 094 K Grajewo  0:35:26 

 

n tak 

72 Poliński Konrad 041 M Grajewo  0:36:38 Maratonka Grajewo n tak 

73 Jaworowski Jacek 058 M Wąsosz 0:37:00 - tak tak 

74 Śliwa Alicja 093 K Ełk  0:37:21 Maratonka Grajewo n n 

75 Pianka Bożenna 055 K Kleosin  0:39:12 Gmina Juchnowiec Biega n n 

76 Pianka 

Krzysztof 

Maksymilian 053 M Kleosin  0:39:15 Gmina Juchnowiec Biega tak n 

77 Dereszewski Hubert 012 M Grajewo  0:39:17 GKKK n tak 

78 Dereszewski Bogusław 004 M Grajewo  0:39:20 GKKK n tak 

79 Fabrycki Grzegorz 005 M Grajewo  0:39:21 GKKK n tak 

80 Fabrycka Barbara 006 K Grajewo  0:39:22 GKKK n tak 

81 Ślusarczyk Norbert 007 M Grajewo  0:39:23 GKKK n tak 

82 Nowak Ewa 008 K Wąsosz 0:39:25 GKKK n tak 

83 Nowak Patryk 009 M Wąsosz 0:39:26 GKKK n tak 

84 Łochowski Krzysztof 010 M Grajewo  0:39:28 GKKK n tak 

85 Myszka Paweł 011 M Grajewo  0:39:39 GKKK n tak 

86 Dereszewski Konrad 013 M Grajewo  0:39:41 GKKK n tak 

87 Czyżewski Bartosz 014 M Wąsosz 0:39:42 GKKK n tak 

88 Czyżewska Ola 016 K Wąsosz 0:39:43 GKKK n tak 



89 Cendrowska Martyna 017 K Wąsosz 0:39:44 GKKK n tak 

90 Obrycki Jakub 018 M Grajewo  0:39:45 GKKK n tak 

91 Górski Emanuel 019 M Grajewo  0:39:46 GKKK n tak 

92 Pawłowski Patryk 020 M Grajewo  0:39:47 GKKK n tak 

93 Wiśniewski Bartosz 021 M Wąsosz 0:39:48 GKKK n n 

94 Myszka Marcin  003 M Grajewo  0:39:49 GKKK - Maratonka Grajewo n tak 

95 Akhmanova Nina 027 K Gusiew (Rosja) 0:43:15 - n n 

96 Długosz Katarzyna 078 K Mrągowo 0:46:05 Klub Biegacza Mrągowo n n 

97 Romaniuk Katarzyna 082 K Więckowo 0:46:06 Klub Biegacza Mrągowo n n 

 

Kobiety 

 
Nazwisko  imię  nr start. płeć miejscowość  czas klub/stowarzyszenie ośw. powiat 

1 Karnatsevich Halina 038 K Grodno 0:21:24 Polski Klub Grodno n n 

2 Somova Irina 039 K Grodno 0:22:33 Sportowy Sokół Grodno n n 

3 Wojda Maria 035 K Gołdap 0:25:50 LA OSiR Gołdap n n 

4 Wołyniec Emilia 088 K Gołdap 0:26:56 Łowcy Przygód Gołdap tak n 

5 Terebun Monika 063 K Bielsk Podlaski 0:27:01 Maratonka Grajewo tak n 

6 Tramp Małgorzata 032 K Gołdap 0:28:21 Łowcy Przygód Gołdap tak n 

7 Mikucka Dorota 084 K Mileczki 0:29:40 - n n 

8 Żukowska Joanna 050 K Giżycko  0:31:34 - n n 

9 Gruszewicz Joanna 068 K Sokółka 0:32:14 - n n 

10 Tomczak Zofia 044 K Grajewo  0:32:21 - n tak 

11 Kołodziejczyk Agnieszka 086 K Rydzewo 0:33:14 - n n 

12 Kędzierska Agnieszka 061 K Wąsosz 0:33:28 Maratonka Grajewo n tak 

13 Krawczyk Paulina 036 K Prostki  0:34:00 Maratonka Grajewo n n 

14 Gimoch Bożena 042 K Grajewo  0:34:48 Maratonka Grajewo n tak 

15 Długosz Lidia 081 K Mrągowo 0:35:18 Klub Biegacza Mrągowo n n 

16 Borawska Elwira 094 K Grajewo  0:35:26 

 

n tak 

17 Śliwa Alicja 093 K Ełk  0:37:21 Maratonka Grajewo n n 

18 Pianka Bożenna 055 K Kleosin  0:39:12 Gmina Juchnowiec Biega n n 

19 Fabrycka Barbara 006 K Grajewo  0:39:22 GKKK n tak 

20 Nowak Ewa 008 K Wąsosz 0:39:25 GKKK n tak 

21 Czyżewska Ola 016 K Wąsosz 0:39:43 GKKK n tak 

22 Cendrowska Martyna 017 K Wąsosz 0:39:44 GKKK n tak 

23 Akhmanova Nina 027 K Gusiew (Rosja) 0:43:15 - n n 

24 Długosz Katarzyna 078 K Mrągowo 0:46:05 Klub Biegacza Mrągowo n n 

25 Romaniuk Katarzyna 082 K Więckowo 0:46:06 Klub Biegacza Mrągowo n n 

 

Mężczyźni 

 
Nazwisko  imię  nr start. płeć miejscowość  czas klub/stowarzyszenie ośw. powiat 

1 Verkhavodkin Henadz 067 M Grodno 0:19:55 - n n 

2 Grygo  Paweł 091 M Łomża  0:20:03 LŁKS Prefbet Śniadowo-Łomża n n 

3 Pranckunas Petras 064 M Vilnius, Litva 0:20:12 Na, pagauk! n n 

4 Wronowski Rafał 096 M Banie Mazurskie 0:20:17 - n n 



5 Kazek Mateusz 071 M Szczytno 0:20:27 

 

n n 

6 Krzyżanowski  Karol  015 M Sołki - Rajgród  0:20:33 Maratonka Grajewo n tak 

7 Godlewski Andrzej 085 M Borawskie 0:21:00 KS Łomżanie n n 

8 Długosz Kamil 079 M Mrągowo 0:21:39 Klub Biegacza Mrągowo n n 

9 Kaszkiel Paweł 046 M Wiatrołuża Druga 0:22:47 - n n 

10 Siudej Marcin  059 M Mrągowo 0:22:49 Klub Biegacza Mrągowo n n 

11 Terebun Edward 062 M Bielsk Podlaski 0:22:50 Maratonka Grajewo tak n 

12 Nowicki Artur 083 M Mrągowo 0:23:33 Klub Biegacza Mrągowo n n 

13 Bałdan Tomasz  065 M Kosmaty Borek 0:23:44 Kosmaty Borek n n 

14 Drężek Krzysztof 002 M Grajewo  0:23:47 Maratonka Grajewo n tak 

15 Kuleszo Karol  047 M Suwałki 0:23:49 Treningi Polsko-Litewskie n n 

16 Karniłowicz Dawid 034 M Gołdap 0:23:57 LA OSiR Gołdap tak n 

17 Sobota  Tomasz  049 M Ełk  0:23:59 - n n 

18 Zarecki Paweł 040 M Grodno 0:24:09 - n n 

19 Czopek Jarosław 089 M Oracze 0:24:29 Maratonka Grajewo n n 

20 Paliwoda Marek 098 M Grajewo  0:24:52 - tak tak 

21 Taudul Marek 033 M Gołdap 0:25:08 SG Banie Mazurskie n n 

22 Perkowski Jarosław 077 M Suwałki 0:25:19 - tak n 

23 Habyk Damian  060 M Giżycko  0:25:37 żołnierz 8kz/2bz n n 

24 Gronski Roman 052 M Giżycko  0:25:38 Klub Biegacza Marsters n n 

25 Miecielica Robert  066 M Stare Juchy 0:25:51 - n n 

26 Modzelewski Adrian 095 M Rajgród 0:25:58 - n tak 

27 Borowski  Michał  022 M Grajewo  0:26:02 Maratonka Grajewo n tak 

28 Dąbkowski Przemysław 030 M Grajewo  0:27:23 MOSiR Grajewo tak tak 

29 Wawer  Robert  097 M Prostki  0:27:24 argema.pl - Maratonka Grajewo n n 

30 Sawicki Adam  023 M Prostki  0:27:44 Maratonka Grajewo n n 

31 Jackowski Andrzej 076 M Czarnocin 0:27:50 KS Łomżanie n n 

32 Grudkowski Tomasz  074 M Szczytno 0:28:53 AKB Gimnazjum 1 Szczytno n n 

33 Jankowski Przemysław 031 M Grajewo  0:28:57 

 

n tak 

34 Żukowski Ryszard 051 M Giżycko  0:29:15 - n n 

35 Różański Dariusz  090 M Ełk  0:29:30 - n n 

36 Szok Marek 075 M Czarnocin 0:29:31 - n n 

37 Zieniewicz Andrzej 056 M Kleosin  0:29:46 JUVENIA Białystok n n 

38 Olesiewicz Wiesław 054 M Białystok  0:29:47 UKS Bacieczki Białystok n n 

39 Szycik Waldemar 001 M Grajewo  0:29:50 Maratonka Grajewo n tak 

40 Trzebiński Ryszard 080 M Ełk  0:29:54 - n n 

41 Budnik Petr 025 M Gusiew (Rosja) 0:30:05 - n n 

42 Lemancewicz Jan 024 M Giżycko  0:30:19 ES-System Wilkasy n n 

43 Dąbrowski  Marek Wojciech  048 M Ełk  0:30:31 Maratonka Grajewo n n 

44 Przęzak Jan 072 M Rydzewo 0:31:04 - n n 

45 Radomski Mirosław 073 M Rydzewo 0:31:05 - n n 

46 Szupiluk Maciej 092 M Zambrów 0:31:09 - n n 

47 Oreshko Vladimir 028 M Gusiew (Rosja) 0:31:18 - n n 

48 Kremer Sergei 029 M Gusiew (Rosja) 0:31:48 - n n 

49 Gruszewicz Marek 069 M Sokółka 0:32:15 - n n 

50 Tomczak Zbigniew 045 M Grajewo  0:32:22 - n tak 



51 Cimochowski Jacek 087 M Rydzewo 0:33:46 - n n 

52 Miłhailow Sergei 026 M Gusiew (Rosja) 0:34:02 - n n 

53 Trochimowicz Artur 070 M Szczytno 0:34:33 AKB Gimnazjum 1 Szczytno n n 

54 Łapuć Edmund 057 M Białystok  0:34:34 - n n 

55 Stypułkowski Wawrzyniec 037 M Grajewo  0:34:47 Maratonka Grajewo n tak 

56 Poliński Konrad 041 M Grajewo  0:36:38 Maratonka Grajewo n tak 

57 Jaworowski Jacek 058 M Wąsosz 0:37:00 - tak tak 

58 Pianka 

Krzysztof 

Maksymilian 053 M Kleosin  0:39:15 Gmina Juchnowiec Biega tak n 

59 Dereszewski Hubert 012 M Grajewo  0:39:17 GKKK n tak 

60 Dereszewski Bogusław 004 M Grajewo  0:39:20 GKKK n tak 

61 Fabrycki Grzegorz 005 M Grajewo  0:39:21 GKKK n tak 

62 Ślusarczyk Norbert 007 M Grajewo  0:39:23 GKKK n tak 

63 Nowak Patryk 009 M Wąsosz 0:39:26 GKKK n tak 

64 Łochowski Krzysztof 010 M Grajewo  0:39:28 GKKK n tak 

65 Myszka Paweł 011 M Grajewo  0:39:39 GKKK n tak 

66 Dereszewski Konrad 013 M Grajewo  0:39:41 GKKK n tak 

67 Czyżewski Bartosz 014 M Wąsosz 0:39:42 GKKK n tak 

68 Obrycki Jakub 018 M Grajewo  0:39:45 GKKK n tak 

69 Górski Emanuel 019 M Grajewo  0:39:46 GKKK n tak 

70 Pawłowski Patryk 020 M Grajewo  0:39:47 GKKK n tak 

71 Wiśniewski Bartosz 021 M Wąsosz 0:39:48 GKKK n n 

72 Myszka Marcin  003 M Grajewo  0:39:49 GKKK - Maratonka Grajewo n tak 

 


